PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPO

OFÍCIO/PGM 163/2021

Garça, 10 de novembro de 2021.

Ref.: Notificação - Contas da Prefeitura Municipal de Garça, referente ao exercício de 2019

Excelentíssimo Presidente,

Considerando a Notificação encaminhada a esta Prefeitura Municipal no
dia 28 de setembro de 2021, comunicando que, em atendimento ao disposto no artigo 221 do
RICMG, recebeu do E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo o Processo TC-
004868.989.19-5, no qual foi e.xarado parecer favorável à aprovação das contas da Prefeitura de
Garça referente ao exercício de 2019;

Considerando que as contas do exercício de 2019 foram aprovadas e o
Município vem adotando as providências para o cumprimento integral das recomendações, vimos
por meio do presente, solicitar a manutenção da aprovação das contas, do exercício de 2019,
tal como a decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Sendo só o que se oferece p^ra o momento, aproveito a oportunidade para
apresentar a Vossa Senhoria protestos de elevado a

JOÃO CAIROS DOS SANTOS
Prefeito do Ml

Atencidsarlente.

DANIEÜMESgEJITA^ AÇtAUJO
Procurador Geral do Município

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Presidente da Câmara Municipal de Garça
NESTA